



Topslide A/S

Silkeborgvej 765
8220 Brabrand
CVR-nr. 18944200

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2022

Frank Juulsager Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Topslide A/S

Silkeborgvej 765

8220 Brabrand

CVR-nr.: 18944200

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Torkild Hofman, formand

Frank Juuelsager Clausen

Dorte Birgitte Houge Clausen

Direktion

Frank Juuelsager Clausen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et resultat på 3.371 t.kr. mod et resultat på 2.329 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.878.579	8.686.852
Distributionsomkostninger		(4.780.406)	(4.753.629)
Administrationsomkostninger		(991.984)	(1.018.717)
Driftsresultat		4.106.189	2.914.506
Andre finansielle indtægter	2	264.435	103.396
Andre finansielle omkostninger	3	(46.439)	(29.299)
Resultat før skat		4.324.185	2.988.603
Skat af årets resultat	4	(953.492)	(659.491)
Årets resultat		3.370.693	2.329.112
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.200.000	2.300.000
Overført resultat		170.693	29.112
Resultatdisponering		3.370.693	2.329.112

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.820	124.150
Materielle aktiver		224.820	124.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Deposita		64.000	64.000
Finansielle aktiver		99.000	99.000
Anlægsaktiver		323.820	223.150
Fremstillede varer og handelsvarer		8.790.310	4.959.290
Varebeholdninger		8.790.310	4.959.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.388.645	1.924.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.068.909	5.758.952
Udskudt skat		6.000	94.000
Andre tilgodehavender		33.881	294.704
Tilgodehavender		6.497.435	8.072.046
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.680	13.450
Værdipapirer og kapitalandele		20.680	13.450
Likvide beholdninger		927.726	1.336.750
Omsætningsaktiver		16.236.151	14.381.536
Aktiver		16.559.971	14.604.686

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		0	(299.432)
Overført overskud eller underskud		6.787.318	6.616.625
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.200.000	2.300.000
Egenkapital		10.487.318	9.117.193
Anden gæld		0	168.361
Langfristede gældsforpligtelser		0	168.361
Bankgæld		1.522.912	1.580.534
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.534	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.743.209	1.980.666
Gæld til tilknyttede virksomheder		471.128	453.008
Skyldig skat		950.370	664.491
Anden gæld		348.500	640.433
Kortfristede gældsforpligtelser		6.072.653	5.319.132
Gældsforpligtelser		6.072.653	5.487.493
Passiver		16.559.971	14.604.686
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(299.432)	6.616.625	2.300.000	9.117.193
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	384.310	0	0	384.310
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(84.878)	0	0	(84.878)
Årets resultat	0	0	170.693	3.200.000	3.370.693
Egenkapital ultimo	500.000	0	6.787.318	3.200.000	10.487.318

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.265.071	1.321.072
Andre omkostninger til social sikring	39.008	35.164
Andre personaleomkostninger	164.864	29.244
	1.468.943	1.385.480
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	256.448	103.396
Dagsværdireguleringer	7.230	0
Øvrige finansielle indtægter	757	0
	264.435	103.396

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.120	3.008
Renteomkostninger i øvrigt	12.136	25.761
Dagsværdireguleringer	0	530
Øvrige finansielle omkostninger	16.183	0
	46.439	29.299

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	950.370	664.491
Ændring af udskudt skat	3.122	(5.000)
	953.492	659.491

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	244.480	244.480

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FJC Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
